
 

Estado do Ceará 

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Jaguaribara 
 

 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20250513        

 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025062401-DE 

 

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CONTRATADA(O).....: ESCOLA MARIA ELZA RODRIGUES - EIRELI - ME 

 

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSO DE ENSINO NO IDIOMA 

DE INGLÊS BÁSICO, DESTINADOS AOS ALUNOS DO 6º AO 9ø ANO DO 

FUNDAMENTAL II DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA, CE. 

 

VALOR TOTAL................: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0801.123610013.2.038 

Manutencao e Qualificacao do Ensino Fund amental , Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.48, no valor de R$ 35.000,00 

 

VIGÊNCIA...................: 07 de Julho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Julho de 2025 

  


